平成３０年１１月１４日

市立角館総合病院

　院長　　西 野 克 寛

標記の作業実施に伴い下記時間帯、作業点検中は院内が停電となります。なお

救急外来は行っておりますが、緊急手術の受入並び放射線撮影装置の使用、又

各種検査装置を使用しての、診察及び検査は出来ません。このため下記時間帯

救急受診を希望される患者様は、一度お電話で確認のうえ受診して下さい。

つきまして、近隣医療機関また福祉施設の皆様方におかれましても、誠にご迷惑

をおかけする事となりますが、ご理解ご協力下さるよう、お願い申し上げます。

高圧受電設備保守点検作業に伴う全館停電

平成３０年１１月１８日（日）

１３：００～１６：００　まで

・ 緊急手術受入不可

・ 放射線科撮影装置の使用不可

・ 各種検査装置の使用不可

・ 自動販売機及びＴＶカード販売機／精算機の使用不可

・ エレベーターの一時使用不可（職員が案内します）

注意事項

病院利用者様各位

病院内　電気設備法定点検実施に伴う、救急外来の対応について

（お願い）

記

内　　　容

日　　　時

時　　　間